
 
  
ДО                                             

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГЪЛЪБОВО 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

 

от Николай Тонев – Кмет на Община Гълъбово 

 

ОТНОСНО: Определяне на имоти - Частна общинска собственост, подлежащи на 

задължително застраховане 

 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

Съгласно разпоредбите на чл.9, ал.2 от Закона за общинската собственост и 

чл.7, ал.4 от Наредбата за реда, на придобиване, управление и разпореждане с 

общинско имущество, Общинският съвет определя имотите – частна общинска 

собственост, които подлежат на задължително застраховане. 

Застрахователните вноски се предвиждат по бюджетите на общината или на 

съответните организации и юридически лица на бюджетна издръжка, на които имотите 

– общинска собственост са предоставени за управление. Застрахователните вноски за 

имотите – общинска собственост, предоставени под наем, за ползване или на концесия, 

са за сметка на наемателите, ползвателите или концесионерите. 

Във връзка с гореизложеното предлагам на Общински съвет - Гълъбово, да 

вземе следното 

Р Е Ш Е Н И Е  

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.9, ал.2 от ЗОС и чл.7, ал.4 от НРПУРОИ, 

Общински съвет - Гълъбово, РЕШИ: 

 

I. Определя имотите – частна общинска собственост, които подлежат на 

задължително застраховане, както следва : 

1. Сграда, построена в УПИ II „за поща” , кв.152 по плана на гр. Гълъбово 

/сграда за бивша общинска администрация Гълъбово/, състояща се от триетажна 

масивна сграда с кад. № 1 със ЗП 167 кв.м., постр.1938 г., двуетажна масивна сграда с 

кад. № 2 със ЗП 228 кв.м., постр.1938 г.,  едноетажна масивна сграда с кад. № 5 /кафе – 

клуб/ със ЗП 35,10 кв.м., постр.2002г. 

2. Спортна зала - едноетажна масивна сграда със ЗП 1540 кв.м.УПИ  I „за 

младежки клуб,спортна зала, игрище, стадион и съблекални“, кв.65 по плана на гр. 

Гълъбово. 

 

НИКОЛАЙ ТОНЕВ 

Кмет на Община Гълъбово 

 

Съгласувал: ………… 

Юрисконсулт  /Евг. Вълчева/ 

Дирекция ФСД: 

Директор …………………..                                                                                       

        /Н. Петрова/    



                                                                                                                                                       

 


